
2

4

7

3

6

8

5

8

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月17日（日）10回高知4日

 7R 土佐秋月賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：875,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 モズヘラクレス
父:グランプリボス  母:トップヴィーナス

牡  3 吉原寛人
56.0

1:49.3
(－)

1-1-1-1 40.2 － 2 532
(-6)

田中守（高知）
須田靖之
宮内牧場

2 4 パワープラント
父:アドマイヤマックス  母:フクウンラブスター

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:49.6
(1 1/2)

4-3-3-3 40.2 － 7 477
(-5)

雑賀正光（高知）
山本将司
浦河育成牧場

3 8 ナンヨーオボロヅキ
父:キンシャサノキセキ  母:モデルウォーク

牝  3 赤岡修次
54.0

1:50.1
(2 1/2)

2-2-2-2 40.9 － 1 476
(+1)

雑賀正光（高知）
堀口晴男
へいはた牧場

4 3 アポロン
父:ブラックタイド  母:カーディアンゴット

牡  3 永森大智
56.0

1:50.3
(1)

6-6-6-4 40.5 － 5 508
(+1)

雑賀正光（高知）
小菅誠
中川　浩典

5 6 ヘニーオーザ
父:ヘニーヒューズ  母:ホクセーメジャー

牡  3 多田羅誠也
56.0

1:50.8
(2 1/2)

5-5-5-5 41.0 － 3 535
(-8)

工藤真司（高知）
西森鶴
北星村田牧場

6 9 ディアレイカ
父:キングヘイロー  母:エコパン

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:51.0
(1)

3-4-4-6 41.5 － 4 408
(-5)

那俄性哲也（高知）
組）駿馬会
クリアファーム

7 5 ペイシャスプリング
父:ダンカーク  母:スプリングフェスタ

牝  3 嬉勝則
54.0

1:51.5
(2 1/2)

7-7-7-7 41.0 － 6 444
(-3)

中西達也（高知）
西森鶴
梅田牧場

8 10 トーセンミラクル
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:53.1
(8)

8-8-8-8 42.1 － 8 435
(+4)

細川忠義（高知）
国田正忠
有限会社　エスティファーム

9 7 トーセンチェロキー
父:トーセンロレンス  母:トーセンロビン

牡  3 大澤誠志郎
56.0

1:53.4
(1 1/2)

9-9-9-9 42.0 － 9 488
(-4)

細川忠義（高知）
上岡和男
有限会社　エスティファーム

** 1 グリグリ
父:オルフェーヴル  母:フラニーフロイド

牝  3 宮川実
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

打越勇児（高知）
増田和啓
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,4,6,3,5,10,7

2,8,4,9,6,3,5,10,7

2,8,4,9,6,3,5,10,7

2,8,4,3,6,9,5,10,7

払戻金
単 勝 2 280円

複 勝 2 110円

4 240円

8 100円

ワイド 2-4 680円

2-8 110円

4-8 440円

枠 連 2-4 6,290円

馬 連 2-4 5,670円

馬 単 2-4 7,850円

3連複 2-4-8 920円

3連単 2-4-8 17,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


