7R 土佐秋月賞 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良					
Г	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:875,000 円 / 3 着:500,000 円 / 4 着:375,000 円 / 5 着:250,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	モズヘラクレス 父:グランプリボス 母:トップヴィーナス	牡 3	吉原寛人 56.0	1:49.3 (-)	1-1-1-1	40.2	_	2	532 (-6)	田中守(高知) 須田靖之 宮内牧場
2	4	4	パワープラント 父:アドマイヤマックス 母:フクウンラブスター	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:49.6 (1 1/2)	4-3-3-3	40.2	_	7	477 (-5)	雜賀正光(高知) 山本将司 浦河育成牧場
3	7	8	ナンヨーオボロヅキ 父:キンシャサノキセキ 母:モデルウォーク	牝 3	赤岡修次 54.0	1:50.1 (2 1/2)	2-2-2-2	40.9	ı	1	476 (+1)	雑賀正光 (高知) 堀口晴男 へいはた牧場
4	3	3	アポロン 父:ブラックタイド 母:カーディアンゴット	牡 3	永森大智 56.0	1:50.3	6-6-6-4	40.5	-	5	508 (+1)	雑賀正光(高知) 小菅誠 中川 浩典
5	6	6	ヘニーオーザ 父:ヘニーヒューズ 母:ホクセーメジャー	牡 3	多田羅誠也 56.0	1:50.8 (2 1/2)	5-5-5-5	41.0	_	3	535 (-8)	工藤真司(高知) 西森鶴 北星村田牧場
6	8	9	ディアレイカ 父:キングへイロー 母:エコパン	牝 3	佐原秀泰 54.0	1:51.0 (1)	3-4-4-6	41.5	-	4	408 (-5)	那俄性哲也(高知) 組)駿馬会 クリアファーム
7	5	5	ペイシャスプリング 父:ダンカーク 母:スプリングフェスタ	牝 3	嬉勝則 54.0	1:51.5 (2 1/2)	7-7-7	41.0	_	6	444 (-3)	中西達也(高知) 西森鶴 梅田牧場
8	8	10	トーセンミラクル 父:トーセンブライト 母:リエートフィーネ	牡 3	倉兼育康 56.0	1:53.1 (8)	8-8-8-8	42.1	_	8	435 (+4)	細川忠義 (高知) 国田正忠 有限会社 エスティファーム
9	7	7	トーセンチェロキー 父:トーセンロレンス 母:トーセンロビン	牡 3	大澤誠志郎 56.0	1:53.4 (1 1/2)	9-9-9-9	42.0	-	9	488 (-4)	細川忠義(高知) 上岡和男 有限会社 エスティファーム
**	1	1	グリグリ 父:オルフェーヴル 母:フラニーフロイド	牝 3	宮川実 54.0	— (取消)	-	-	-	-	- (-)	打越勇児(高知) 増田和啓 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,8,9,4,6,3,5,10,7
2コーナー	2,8,4,9,6,3,5,10,7
3コーナー	2,8,4,9,6,3,5,10,7
4コーナー	2,8,4,3,6,9,5,10,7

## ● 払戻金

単 勝	2	280円
複 勝	2	110円
	4	240円
	8	100円

ワイド	2-4	680円
	2-8	110円
	4-8	440円

枠 連	2-4	6,290円
馬連	2-4	5,670円
馬単	2-4	7,850円

3連複	2-4-8	920円
3連単	2-4-8	17,910円